Fächerschrank, 2x3 Fächer, Abt. B 300 mm,
Selbstbelüftungskonzept, BxTxH 600x525x1980 mm,
RAL 7035
Artikel-Nr.
E1980216
EAN
4059369455071
Gewicht in kg
57,68
Zolltarifnummer
94032080
Produktdetails
Neuartige Belüftung mit dem SBL-Konzept (Selbstbelüftungskonzept).
Langlebige Stahlkonstruktion mit aufschlagenden Türen
Spezialprofil im Korpus sorgt für mehr Stabilität und Sicherheit, sowie einfache Reinigung und Benutzung
Formschöne Füße, 130 mm hoch
Einwandige, verstärkte Stahl-Türen (auf Anfrage auch doppelwandig und gedämmt oder aus HPL mit Holzdekor)
Sicherheits-Zylinderschloss inkl. 2 Schlüsseln
Robuste Türscharniere aus Aluminium/Kunststoff
Serienmäßig mit Türöffnungsbegrenzer 90° und Anschlagdämpfer
Vielfältige Inneneinrichtungen als Zubehör lieferbar
Korpus und Stahltüren serienmäßig elektrolytisch verzinkt
Abmessung Breite 600 mm
Abmessung Höhe 1980 mm
Abmessung Tiefe 525 mm
Abteilbreite 300 mm
Anlieferung montiert
Anzahl Fächer 6 Stück
27.06.2026 00:37 Uhr
Fächerschrank, 2x3 Fächer, Abt. B 300 mm, Selbstbelüftungskonzept, BxTxH 600x525x1980 mm, RAL 7035 Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Ausführung Schloss Zylinderschloss
Farbe Front RAL_7035_Lichtgrau
Farbe Korpus RAL 7035 lichtgrau
Material Stahlblech
Schrankunterbau Füße
27.06.2026 00:37 Uhr
Fächerschrank, 2x3 Fächer, Abt. B 300 mm, Selbstbelüftungskonzept, BxTxH 600x525x1980 mm, RAL 7035 Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de